

Centrale Unica di Committenza

Comuni di Bassano del Grappa - Cassola

Provincia di Vicenza
Sede: Via Matteotti, 39 – 36061 Bassano del Grappa (VI)
e-mail:cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it
PEC: bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net www.bassanodelgrappa.gov.it



AVVISO AI CREDITORI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

In conformità dell'art. 218 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 dovendosi procedere al pagamento del saldo dei lavori di LP_2017_51 lavori straordinari strade comunali CUP I77H17000790004 CIG 74023081CE affidati con atto del Segretario Generale repertorio n. 9268 del 30/08/2018, registrato all'Agenzia delle Entrate di Bassano del Grappa in data 07/09/2018 Serie 1T Numero 9419, alla Ditta PROMETEO PLUS SOC. COOP. Via Strada Statale 94 n. 114/C 85055 Picerno (PT) PIVA 01690970767 verso il corrispettivo di Euro 318.425,52 oltre oneri della sicurezza di Euro 6.000,00 pari a complessivi Euro 324.425,52 oltre IVA al 22% per complessivi Euro 395.799,13

INVITA

tutti coloro, che vantano crediti verso la suddetta Impresa per occupazioni permanenti o temporanee di stabili e danni relativi dipendenti dall'esecuzione dei lavori medesimi, a presentare i loro titoli a questo Comune entro il termine di 15 (quindici) giorni a decorrere dalla data di pubblicazione del presente avviso, con avvertenza che le opposizioni presentate fuori del termine sopra indicato non potranno essere prese in considerazione e che i creditori per i titoli su accennati, che intendessero agire avverso alla liquidazione del saldo suddetto, dovranno richiederne in tempo utile il sequestro all'Autorità Giudiziaria.

Bassano del Grappa, lì 17 maggio 2019

IL RESPONSABILE DEL

PROCEDIMENTO

Ing. Alberto Zambon

